
MĚSTSKÝ ÚŘAD BYSTRÉ
stavební úřad

nám, Na podkově 2,,56992 Bystré

VAS DOPIS ZN.: ZE DNE: 3.11.2017
SPIS.ZN.: SÚB820l20l1lP Č..l.: 3820-2
VYŘIZUJE: Ing. Pruška'|ELEFON: 468 008 187

E-MAIL: stavebrri@bystre-cz
DAT. SCHRÁNrca Z}nbxdq
DATUM: 27.1L2017

vEŘEJxÁ vyurÁŠxe

ozxÁnrBNÍ
zaHÁ.rnxí úznvrlqíHo ŘízEN í n p ozv aNí x úsrNínnu .rnnNÁNí

Město Bystré, lČO ZleSZg, nám. Na podkově 2,569 92 Bystré u Poličky

(dále jen "žadatel") podal dne 3.11.20l] žádost o vydání územního rozhodnutí ournístění stavby
s názvem dle podané žádosti:

Rekonstrukce veřejného osvětlení

dílčích částí komunikace 362 a místních komunikací

na pozemku parc. č. 2378l2, 2318167, 2378168, 2429l14, 2429l13, 242911, 237816 v katastrálním území
Bystré u Poličky. Uvedeným dnem bylo zalrájerro úzernnííizení.

Stavba obsahuje:

- nové kabelové vedení veřejného osvětlení
- instalace nových světelných bodů

Stavební úřad Městskélro úřadu Bystré, jako stavební úřad příslušný podle § l3 odst. 1 písm. e) zákona č.
18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákotl), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákorr"), oznamuje podle § 87 odst. l stavebrrího zákona zallájení územního íizeni a
současně rrařizuje k projednání žádosti ťrstní jednání spojené s ohledáním na místě na den

5. ledna 2018 (pátek) v 9.00 hodin

se schůzkou pozvaných v kanceláři stavebního úřadu Bystré.

Úěastníci řízení mohou nalrlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městskélro úřadu Bystré, úřední
dny: pondělí a středa - 8:00-1 l:00, 12:30-16:30; v jiné dny po teleforrické dohodě).

SBZNÁMENÍ S PODKLADY ROZIIODNUT,Í

Stavební úřad Městského ťrřadu l3ystré,.jako příslLlšný správrlíorgán v souladu s ltstaIroveIrím § 36 odst.3
zákona č.50012004 Sb., správrlí řád, vc zněllí ;lozclě.jšíclr předpisů sděltrje ťrčastníkůnr í,ízení, že se tnohott
vyjádřit k podkladťrrlr rozhodnutív řízcní zahá.jerlénl drrc 3.11.20l7 tta žádost, kterou podal
Mčsto Bystré, tČO 276529, nám. Na potlkově 2,569 92 Bystró u Poličky

(dále jen "stavebrrík")

Do podkladťr rozhodnLrtíje nrožnó nalllódnout: stavebttí úřad Mčstského ťlř,aclLl Bystré, ťrřednídny pondělí
a středa -]:30-1 l:30, 12:30-16:30; v.|iné dny po tclefonické dohodč ato ve lhůtě do 10.1.2018.
Po l 0, l .20l 8 správní orgán ve věci rozhodne.



č..i, sazo-z str, 2

osoby s vlastnickými nebo.|inými věcnýrli právy k sousednítrr pozerrlkťlIn:

st. p.216,220,22ll1,222,225,226,22],228,230,252,253,255,25g,260,261,262,263,264,
265, 266ll, 26612, 26,1, 268, 269l1, 26912, 26913, 2]0, 2] ll1, 2,/2, 2]6, 218, 2]9ll, 629ll, 23lll,
23211,701,234,235,236,23]12,24],249,281,28511,28411,283,282, parc. č. 4]0l2,2378120,
246214,2318128,2318129,2318130, 43l13,2429111,43l12,2429l12, 46]l1,2318l]0,231813 v
katastrálnítn území Bystré Lr Poličky

osoby s vlastnickýnri nebo.|inýnri věcnýtni právy k sousednínr stavbátn:
Bystré č.p, 4l , č.1l. 42, č.p.43, č.p.44, č.p. 45, č.p. 46, č.p.47, č.p, 48, č.p, 49, č,p. 85, č,p. 86, č.p,
88, č.p,84, č.p.50, č.p..5l, č.p. 52,č.p.54, č.p.53, č.p.55, č.p. 56, č,p. 57,č.p,59, č.p.45l, č,p.6b,
č.p. 6l , č.p, 62, č.p. 66, č.p. 67, č.p. 68, č.p. 70, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 6, č.p.J, č,p. 8, č.p. 9, č.p. l0, č.p,
82, č.p. 76, č.p.74, č.p.73, č.p.72, č.p.7l a č.p.2

Poučení:

ÚČast'-'Íci .jsoLr oprávrtČlli llavrltovat clťrkazy a činit.|iné návrhy po. celoLt dobLr ř.ízení až clo vyc|ání
rozhodnutÍ. UČastníci nra.jí právo vy.jádřit v říz.ertí svó stanovisko. Účastníci se nroltoLr před uyjánín-,
rozltodnutí vYjádřit k podkladťllrr rozhodntltí, popřípadě tlavrltnortt.|e.iich cloplněrlí.

Závanlá stanoviska dotčených orgánťr a námitky účastlríků ř,ízení tltusí být Lrplatněny ne.ipozději při
ťlstnínr.iednání,.jinak se k nirn nepřihlíží. K závaznýrrt stalloviskrittl a llánlitkáIn k věceni, o Řier;l,ctibyto
rozhodnuto Při vYdání Útzemnílto nebo regttlačního plántt, se nepřihlíží. K nárnitkáni, kteró piekra8Lrjí
t'ozsalt a nesPlňtrjí poŽadavky § 89 odst.4 stavebního zákoIta, se nepřilrlíží. Účastník iízertí ve svycir
námitkách ttvede skuteČnosti, které zakláclají .ieho postavení .jako účastníka í.ízetlí, a důvocly pojani
nánitek.

Obec mťrŽe uPIatrrit nániitky k ochraně zá.|nrťr obce a zájnrů občarlťr obce. Vlastrlík pozemkLl nebo stavby,
na kterých má být PoŽadovaný zánlět,uskutečItčlt, není-li sám žaclatelern, tlebo ten, kdo rná.iiné věcrié
Právo k totnltto Pozenlku Irebo stavbě, ttebo osoba, jejíž vlastnické nebo jirlé věcné právo k iousednínl
stavbárrr aIrebo sot-tsedItínr pozenlkŮm nebo stavbánr na ltich nrťrže být ťtzelrlIlítl rozhoclnutínr přínro
dotČerto, mŮŽe Lrplatňovat rrátnitky proti projeclnávanénltt zánlčrtt v roŽsahtt,.jakým je.je.ií právo přínro
dotČeno. Osoba, která.|e Účastníkenl řízení poclle zvláštního právrrílro předpisLr,,-,,,:,z"i,pininovat náirritky
PoLlZe V rozsalttt, v jakém je pro_iednávattýnl zánlčrenl dotčerl veřejný zá_lerrt,jehož ochranou se podle
zvláštního právrrího předpisLr zabýv á.

Pověřený zaIněstIranec stavebrlího úřadLr je podlc § l]2 odst.l stavebního zákorta oprávněIr při pInění
ÚkolŮ vstLrPovat tra cizí pozeIlky, stavby a clo staveb s věclotnínt.je_|ich vlastníků pii zjišt'ování stavLr
stavbY a Pozetnku rrebo opatř,ovárlí dťrkazťr a dalších poclklaclů pro vyclárlí správlríiro rozhodnutí nebo
opatř,ení.

Stavební Úřad niŮŽe podle § l73 odst. l stavebního zákotla Lrložit pořádkovott pokutu do 50 000 Kč tonlu,
kdo závaŽllýtn zPťtsobeIn ztěŽLrje postLrp v i,ízertí anebo plněllí úrkolů podle § l72 oclst. l stavebního
zákorlatírrl,Že znernožňLrje oprávněné úřední osobě nebo osobě.ií přizva:,É vstLrp na svůj pozenek nebo
stavbu.

Nechá-li se některý z ťrčastníkťr zasttlpovat, přec1loží.jeho zástLlpce písctrlnou plllott llloc.

ÚČastník nebo jeho zástupce .je povinen přeclložit na výzvu oprávrrěnó ťrř,eclní osoby průkaz totožnosti,
PrŮkazern totoŽttosti se rozutní doklad, ktcrý.je veřejttotr listinoLt, v rtěnrž.je Lrvedent jnréno a příjnrení,
datunr trarozeIrí a nlísto trvalélro pobytr-r, popřípaclě bydliště tlitrro úzenlí Óeskó r"puĚliky a z něiož.|e
Patrná i Podoba, Popřípadě.iiný úda.i LrmožňLriící správttínttt orgánu iclentifikovat osobLi která cloklácl
přcdk ládá, .iako.j eho oprávrlěnóho držitelc.

KaŽ,dý, kdo Činí Úkorry jnrénern pI,ávnicl<é osoby, nltlsí prokázat své oprtivllění. Y téže věci nlů2e za
právrrickor-r osobu současně činit úkony.jerl .jcclrla osoba.

vedoucí stavebního úřadu]vl'fih'Ť$H§t'f;ffiir-, 
iBYSTRli

stavební úřad

Ing. Prrrška Jiř,í



č..i. stzo-z

Upozornění:

Podle Poslední věty § 87 odst. l stavebnílro zákona se v řízení s velkým počtem účastníků oznámení o
zahájeniYÍzeníadalšíúkorryvíízenidoruěujíúěastníkůmřízeníuvedenýmv§85odst.lav§85odst,2
písm. a) a dotčeným orgánům jednotlivě.

Obdrží:
ÚČastníci Územního řízenípodle § 85 odst. l písm. a) a b) stavebního zákona(doručenky)

1. Město Bystré, IDDS: 22nbxdq
sídlo: nám, Na podkově ě.p.2, 569 92 Bystré u Poličky

ÚČastníci Územního ÍÍzení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona _ vlastník pozemku nebo
stavbYo na kterých má být poŽadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má
jiné věcné Právo k tomuto pozemku nebo stavbě (doručeno veřejnou datovou sítí)

2. SPráva aúdrŽba silnic Pardubického kraje, Doubravice č.p.98, 533 53 pardubice l9

ÚČastníci ÍÍzení podle § 85 odst.2 písm. b) stavebního zákona - osoby, je.iichžvlastnické nebo,iiné
věcné Právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům n"Uo .tanrám na nich může být
územním rozhodnutím přímo dotčeno (doručeno veřejňou vyhláškou)

3. lng. Martin Mládek, nárn, Na podkově č.p. 4l ,569 92 Bystré u Poličky
4. Markéta Bořková, Partyzánů č.p. 351, Polabiny, 530 09 Pardubice 9
5. Jiří Štojrrač, nám. Na podkově E,p,44,569 92 Bystré u Poličky
6. Marie Štouraěová, nárn. Na podkově 8,p, 44,56ď 92 Bystré u Foličky
'7. Alžbéta Bobková, nárn. Na podkově č.p, 45,569 92 Bystré u Poličky
8. Josef Bobek, nárn. Na podkově ó,p.45,569 92 Bystré u Poliěky
9. Jana Šotolová, Jedlováč.p. 424, i6g g i .ledlova u lotiety
l0. Eva Svobodová, nám. Na podkově č.p. 47, 569 92 Bystré u PoIičky
I 
l. Ing, František Hájek, Ukrajinská ě.p. 2581, Kročehlavy, 272 01 Kiadno l

12, Karel Svojanovský, nám, Na podkově č,p. 85, 569 92 Bystré u Poličky
l3, Renata Svojanovská, nátn. Na podkově č.p. 85, 569 92 Ěystré u Poličky
l4. Markéta Mládková, náIn. Na podkově č,p. 17, 569 92 syitre u Poličky
l5. Věra Janoušková, nám. Na Podkově 88, 569 92 Bystré u Poličky
l6. Luboš Netušil, rrám. Na Podkově 88, 569 92 Bystré u Poličky
17. Zdenék Horák, Hartmanice ě.p, l29,569 92 Bystré u Poličky
l8. Michael Dvořák, Pomezí ě,p. 436,569 71 Pomezí
l9. Milan Mytyzek, Ruská ě.p,1148/6, Královo Pole,612 00 Brno 12
20. Marie Mytyzková, Ruská ě,p. 114816,, Královo Pole, 6l2 00 Brrto 12
21 . Michal Stejskal, nán. Na podkově ě.p. 52, 569 92 Bystré u Poličky
22. Rornan Divoký, Sukova č.p. 9l9, 535 0l Přelouč
23. Stanislav Kotouček, Nám.Na podkově č.p. 53, 569 92 Bystré u Poliěky
24.Yéra Kotoučková, Nám.Na podkově č.p. 53, 569 92 Bystré u Poliěky
25. Ing. JarosJava Můllerová, Hrubínova é.p. 534, Dolní Předm ěstí,572 bt potieka
26. Ludmila Škrancová, Blatnická c.p. ul\B,Ži,denice,628 00 Brrro 28
27 . Jan Weis, Mírov á ě.p. 1436,5 l 6 0l Ryclrnov nad Kněžnou
28. Jan Weis, nám, Na Podkově č.p, 55, 569 92 Bystré u Poličky
29.Yít Olšovský, nám. Na podkově č.p. 56, 569 92 Bystré u Poličky
30. Vladimír olšovský, nám. Na podkově č.p. 56, 569 92 Bystré u Poliěky
3l. František Můller, Za Sokolovnou č.p. 756,533 4l Lázné Bohdaneě
32. Karel MúIler, nám. Na podkově č.p. 57, 569 92 Bystré u Poličky
33. Libuše Múllerová, nám. Na podkově č.p, 57,569 92 Bystré u rótiety
34. Petr Slezák, Obrárrců míru č.p. 334, 569 92 Bystré u Poličky
35. Vojtěch Luňáček, nám. Na podkově č.p, 6l ,569 92 Bystré u Poličky
36. Romana Luriáčková, nám. Na podkově č.p. 6l ,569 92 Bystré u Polieky
37. Martina Charouzová, Janáěkova č.p. 5l 1, Horní Předrněsií, 572 01 Polička
38. ThiTuyerr Nguyen, IDDS: qx26fdrn

trvalý pobyt: Nedvědice č.p. 50, 592 62 Nedvědice

str. 3



č..i,ltzo-z

39. Jaroslava Vašíčková, Velká Stralla č.p. 50, 619 38 Cetkovice
40. LLrdčk Steiner, Nacl Kašpárkenr č.p, 478,569 92 Bystró rr Poličky
41, Eva Steinerová, Nad Kašpár,kenl č.p, 4]8,569 92 l3ystró Lr PoIičŘy
42, .lan Jílek, nárrr. Na podkově č.p,64,569 92 Bystré ,i Rotioky
43, María JíIková, náIl. Na poclkově č.p. 64, 569 92 Bystré Lr Poličky
44. MVDr. Karel l-aštťrvka, 1-1artInanice č,p. 36,569 92 Bystré u Poličky
45. MUDr, Jarnlila Laštťrvková, Hartnlanice č.p.36,569 91 Bystré u Poličky
46. Michal Petr, Stnetanova č,p. 428,569 92 Bystró u Poličky
47.Pavel Chvosta, Mirovická č.p. l8lJ19,Pralta8-Kobylisy, l82 00 Praha 82
48. Jiří Prtrška, ttáIn. Na podkově č.p, 8, 569 92 Bystréir nttiely
49. Tonráš Kukla, nánt. Na poclkově č.p. 9, 569 92 Bystr.é Ll Polioky
50, olga Schttsterová, 'frpínská č,p. 288, 61g ]4 olešnice na Moravě
5l . Karel SoLrkaI, Nikolčice č.p.257,691 ] 1 Diváky
52. Bohdalla Vašíčková, DiS., Za [Jttiversitou č.p. 868, 51B 0l DobrLrška
53. Anna KLrklová, nárn. Na poclkově č.p. l l ,56i9 92 Bystró Lr Poličky
54, Václav Vomočil, nánl. Na poclkově č.p.76,569 92 

-Bystré 
Lr Poli3ky

55, Ivona Vonročilová, ttátn. Na podkově č.p.76,569 92 Bystré Lr Poli8ky
56, Marie Neudertová, llárn. Na podkově č.p.72,569 92 Býstré u Poličký
5] . L,ada Bttrešová, nánl. Na poclkově č.p.71, 569 92 Bystió Lr Poličky
5B, Jiří But,eš, .Iedlová č.p, 5, 569 g1 .Iecllová Lr Poličky
59.ŘÍnrskokatolickálrrrriostl3ystréLr Poličky, llárn.Nápoclkově č.p.43,56992 l3ystréLr po|ičky
60,BYsterskáobchodníspoleČllost,s.r.o. (zŘr.BOS,s.r.o.), l,"Iavlíčkovač,p.3084,"21204 Klaclno4
6 l . Česká telekonl r,rn ikačil í infl,astr]uktttra a.s., l DDS : qal azst

sídlo: Olšanská č.p. 268116, l30 00 Pralla 3-Žižkov
62. Česká pošta, s.p., IDDS: kr7cclry

sídIo: PoIitických vězňů č.p.909l4,1 l0 00 Praha l-Nové Město
63. Pardtrbický kra.|, IDDS: z21bwtt9

sídIo: Kornerlského nánrěstíč.p. l25, ParclLrbice-Staré Město, 530 02 pardLrbice 2
64, DoInov tta zánlku Bystré, lDDS: Lry4kiecl

sídlo: Zánrecká č.p. 1, 569 92 í3ystré Lr Poličky
65. CooP družstvo HB, U Rajské zallrady č.p. l9 t2B,Ž,ižkov, l30 00 Pralra 3
66. ENPEKA a,s., lDDS: 6nhdw5w

sícllo: Jihlavská č.p. l143l29,59l 0l Ž,d'ár llad Sázavotl l
67, ČF.Z Distribuce, u. ,., iDDS, v95trqíý

sídIo: Teplická č.p. 874l8, Děčín lV-Podlrrokly, 405 02 Dččín 2
68, GasNet, s.r,.o., lDDS.. rdxz.r-1zt

sídlo: KIíšskáč.p.940196, Klíše,400 0l Ústínacl Laberrr l
v zastoupettí
GridServices, s.r.o., IDDS: j nnyjs6

_ sídlo: Plynárenská č.p. 49911, Zábrclovice ,602 00 Brno 2
69, Ceská telekonlLrnikační irrfi,ast.Ltktura a.s,, lDDS: qal425t

sídlo: Olšanská č.p. 26Bt16,130 00 lrraha3-Žižkov
70. 'fechnické slrržby Města Bystré s.r.o,, lDDS: syb6jc6

sídlo: SLrlkovská č.p, 340,569 92 Bystré Lr nóliety

tlotčcné orgány (tloručeno vcřejnou tlatovou sítí)

7l, Městský Úřad PoliČka, odbor Úzetnního plárlování, rozvo.je a životního pr.ostř-eclí, palackého nám. l60,5121l Polička
72, Městský ťrř'ad LitonryŠl, oclbor kLrltLlly a cestovního ruchLt, BříŠt'astných l000, 51020 l_itonryšl

ostatní správci IS a z,aříz,ertí
73. Regionáltlí lrrttzelttrr v Litonryšli, IDDS: hbLlk7hg

sídlo: Jiráskova č.p. 9, 570 0 l Litonryš|-Měito

str. 4



č,.i.ltzo-z str. 5

K vyvěšení rra úředrrí desce:
Městský úřad Bystré, nárn. Na podkově 2, 569 92 Bystré

Tato PÍsetnrlost se ÚrČastníkŮrn řízení poclle § 85 odst. 2 písrn. b) stavebnílto zákona doručLrje veřejnou
vYhláŠkou dle ustanovení § 25 správního řádrr tak, že se vyvěsí na úřední desce správního orgánrr, řte.;,i
písemnost doručuje, tj. na úřední desce Městského úřadu Bystré.

PÍsemnost se zveřejnítéŽ zpŮsobern Lrrnožňující dálkový přístrrp, Patnáctýrn dnern po vyvěšerrí na úřední
desce Městského Úl*adrr Bystré a zveřejněnínr na webových stránkách Měsiskélio úřadu Bystré,
elektronické desce městskélro úrřadLr, se písenrnost považLrje za doručenou.

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejmélrě po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno drrc..§!.,:l!.,,./-.?.!l... Sejnruto dne...
a současně zveřejněno na elektronické desce Městského úrřadu Bystré.

Razítko a PodPis oPrávrrěrré osoby, která potvrzLrje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění ozrámerlí způsobem
urnožri uj ící dál kový přístup.

aĚsrsrÝ úŘ,qn L. L-r*-,-u'
569 92 BYýTRÉ


